ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 35/TTr-UBND

Cẩm Minh, ngày 16 tháng 01 năm 2025

TÒ TRÌNH V/v nâng lương trước thời hạn cho cán bộ, công chức cấp xã

Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân huyện Cẩm Xuyên; Phòng Nội vụ huyện Cẩm Xuyên.

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ban hành năm 2015;

Căn cứ Thông tư 08/2013/TTBNV ngày 31/7/2013; Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 và Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc thực hiện nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức;

Căn cứ biên bản cuộc họp ngày 16/01/2025 của hội đồng xét duyệt nâng lương cấp xã; Căn cứ vào thời gian và thời hạn công tác của cán bộ, công chức để đảm bảo mức lương đúng theo quy định của nhà nước;

Ủy ban nhân dân xã Cẩm Minh làm Tờ trình đề nghị nâng lương trước thời hạn 06 tháng đối với:

Ông Hoàng Trọng Vinh - Chủ tịch UBND xã, mã ngạch: 01.003, ngạch chuyên viên, hiện đang hưởng bậc 5, hệ số 3,66, hệ số phụ cấp chức vụ: 0,20, mốc tính nâng lương lần sau: 01/10/2024

Vậy UBND xã kính trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện Cẩm Xuyên quan tâm, xem xét giải quyết chế độ cho cán bộ, công chức đảm bảo đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Luu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN KT. CHỦ TỊCH

PHO CHU TICH

Nguyễn Hữu Họi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ XÉT NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN NĂM 2025

Kính gửi:

- Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Cẩm Minh;

- Hội đồng xét nâng lương xã Cẩm Minh.

Tên tôi là: Hoàng Trọng Vinh Chức vụ: Chủ tịch UBND xã

Đơn vị công tác: UBND xã Cẩm Minh, huyện Cẩm Xuyên, tỉnh Hà Tĩnh

Thời gian công tác tại UBND xã (từ năm): 01/2000

Ngạch: Chuyên viên, Mã ngạch: 01.003

Hiện hưởng bậc lương: 5, hệ số: 3.66, mốc tính nâng lương lần sau: 01/10/2024

Căn cứ Quyết định 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về Quy chế nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh.

Trong thời gian từ ngày 01/04/2022 đến ngày 25/12/2023, hàng năm tôi đều được đánh giá hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ và đạt các thành tích sau (kèm giấy khen, danh hiệu):

- Năm 2022 được Chủ tịch UBND huyện Cẩm Xuyên Tặng danh hiệu chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022;
- Năm 2023 được Chủ tịch UBND huyện Cẩm Xuyên Tặng giấy khen có nhiều thành tích trong thực hiện nhiệm vụ năm 2023.

Căn cứ điều kiện, tiêu chuẩn về nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ, tôi làm đơn này kính đề nghị Lãnh đạo UBND, Hội đồng xét nâng lương xã xem xét cho tôi được nâng bậc lương trước thời hạn 06 tháng.

Tôi xin chân thành cảm ơn./.

Cẩm Minh, ngày 16 tháng 01 năm 2025 Người làm đơn

Hoàng Trọng Vinh



XÃ CÂM MINH

HỘI ĐỒNG XÉT, NÂNG LƯƠNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Minh, ngày 16 tháng 01 năm 2025

BIÊN BẢN HỌP XÉT NÂNG LƯƠNG TRƯỚC HẠN CHO CÁN BỘ, CÔNG CHỨC

Thời gian: Vào lúc 8 giờ, ngày 16 tháng 01 năm 2025

Địa điểm: Tại phòng họp gác 2 UBND xã

Thành phần: Thành viên Hội đồng nâng lương xã

Chủ trì: Ông Hoàng Trọng Vinh, Chủ tịch UBND xã

Thư ký: Bà Nguyễn Thị Dung, Công chức VP-TK

Nội dung: Họp xét nâng lương trước hạn cho cán bộ, công chức

NỘI DUNG

1. Ông Hoàng Trọng Vinh - Chủ tịch UBND xã Thông qua nội dung cơ bản của Thông tư 08/2013/TTBNV ngày 31/7/2013; Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 và Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tỉnh Hà Tĩnh về việc thực hiện nâng lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức.

Căn cứ Quyết định số 54/2021/QĐ-UBND ngày 24/12/2021 của UBND tinh Hà Tĩnh tại Điều 4 chương III thì tỷ lệ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong một cơ quan, đơn vị được nâng bậc lương trước thời hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ trong một năm không vượt quá 10% tổng số cán bộ, công chức, viên chức và người lao động trong danh sách trả lương của cơ quan, đơn vị, như vậy năm 2024 UBND xã Cẩm Minh có 21 cán bộ công chức sẽ xem xét làm hồ sơ cho 1 đồng chí.

Sau khi rà soát thành tích đạt được của cán bộ công chức, thì có 1 đồng chí đủ điều kiện và có thời gian nâng lương thường xuyên trong năm là:

Ông Hoàng Trong Vinh - Chủ tịch UBND xã

2. Ý kiến phát biểu

Thống nhất: Căn cứ vào các văn bản thì việc nâng lương cho đ/c Hoàng Trọng Vinh là đúng quy định, trong quá trình công tác đồng chí luôn hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, chấp hành tốt mọi nội quy quy định của cơ quan đơn vị.



3. Kết luận:

Cuộc họp kết luận đề nghị Hội đồng lương xã xét nâng lương trước thời hạn, đối với:

Ông Hoàng Trọng Vinh, hiện đang hưởng bậc 5, hệ số 3,66 lên bậc 6, đề nghị được nâng lương trước hạn 6 tháng

Giao Văn phòng UBND hướng dẫn, hoàn thiện hồ sơ gửi Phòng Nội vụ huyện Cẩm Xuyên theo quy định

Biên bản đã được thông qua cuộc họp và thống nhất 100%.

Cuộc họp kết thúc vào lúc 10 giờ cùng ngày./.

Thư ký

Nguyễn Thị Dung

Chủ trì

Hoàng Trọng Vinh



ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CẨM MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Minh, ngày 16 tháng 01 năm 2025

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG LƯƠNG

TT	Ho và tên	Chức vụ	Năm sinh	Ghi chú
	Hoàng Trọng Vinh		04/07/1969	

TM. ỦY BẠN NHÂN DÂN PHỐ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hợi

Uỷ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẢM XUYÊN CÔNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1449/QĐ - UBND

Cẩm Xuyên, ngày I tháng 3 năm 2022

OUYÉT ĐINH Về việc nâng bậc lương đối với cán bộ, công chức cấp xã

Uỷ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cử Thông tư 08/2013/TTBNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng lương thường xuyên và nâng lương trước thời hạn nâng lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động; Thông tư 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước hạn và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 55/2021/QĐ-UBND ngày 31/12/2021 của UBND tinh Hà Tĩnh về việc ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế cán bộ, công chức, viên chức trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập và người quản lý doanh nghiệp Nhà nước, kiểm soát viên, người đại diện phần vốn Nhà nước thuộc Ủy ban nhân dân tinh;

Theo đề nghị của UBND xã Cẩm Minh tại Văn bản số 61/TTr-UBND ngày 16/03/2022 và đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYÉT ĐỊNH:

Điều 1. Nâng lương đối với ông: Hoàng Trọng Vinh

Chức danh: Phó Chủ tịch UBND xã.

Đơn vị công tác: UBND xã Cẩm Minh, huyện Cẩm Xuyên.

Ngach: Chuyên viên

Mã ngach: 01.003

Từ bâc: 4 Lên bâc: 5 Hệ số: 3,33 Hê số: 3,66

Được hưởng các chế độ phụ cấp (nếu có) theo quy định hiện hành của Nhà nước.

Điều 2. Mức lương mới được hưởng và thời gian tính nâng bậc lương lần sau kể từ ngày 01/04/2022.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Chánh Văn phòng HON LEAND Ny Propriet Trường phòng Nội vụ, Chủ tịch UBND xã Cẩm Minh, Thù trược các có quan liện quan và ông Hoàng Trọng Vinh căn cứ Quyết định thi hành./. m

Nơi nhân:

07 -11- 2024

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;

KT. CHỦ TICH - Chủ tịch, các PCT UBND RIQ SÁ CÂM MINH-H.CÂM XUYÊN-T.HÀ TÍNH PHÓ CHỦ TỊCH

- Luru: VT, NV.

CHỦ TICH

Pham Văn Thắng

guyễn Hữu





CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CẨM XUYÊN

TẶNG DANH HIỆU CHIẾN SỸ THỊ ĐƯA CƠ SỞ

Ông Hoàng Trọng Vinh PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ CẨM MINH

Dạt danh hiệu: Chiến sỹ thi đua cơ sở năm 2022

Cẩm Xuyên, ngày 23 tháng 12 năm 2022

CHỦ TICH

CHỨNG THỰC BẢN SAO ĐÚNG VỚI BẢN CHÍNH Số chúng thực... 90.7..... Quyển số... 04/SCT/BS

Số quyết định: 8576/QĐ-UBND ngày 23 tháng 12 năm 2022

07 -11- 2024

Hà Văn Bình

UBHD XÁCÁM MINH-H.CÁM XUYÊN-THÀTINH CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hợi